様式第４号

年　　月　　日

新庄市長　あて
［申請者］
住所
氏名
 　電話番号

令和７年度新庄市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日指令第　　号で交付決定のあつた事業について、新庄市補助金等交付規則第9条(又は地方自治法第221条第2項)の規定により、その状況を報告します。

記

１．補助事業の名称　　令和７年度新庄市ペレットストーブ等設置支援事業費補助金
２．補助事業の成果及び完了年月日
　 成　　　果：新庄市ペレットストーブ等設置支援事業の進行を図るため、環境に低負荷な暖房器具の導入を実施することができた。
　 完了年月日：令和  　 年　   月  　 日
３．添付書類
（１）事業報告書兼収支計算書（様式第５号）
（２）設置後の状況写真
（３）請求書の写し
（４）領収書の写し